1

EDITAL Nº 05/2024 – MCR/VRS – ATO 04 – CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS

PROJETO “DESENVOLVIMENTO DE PESQUISAS E CADEIAS DE VALOR DA

AGROSOCIOBIODIVERSIDADE, POR MEIO DA CRIAÇÃO DAS BASES DE

UMA MARCA COLETIVA REGIONAL”

Seleção de bolsistas – Categoria – Profissional Graduado

Eixo temático – PRODUÇÃO E GESTÃO

Considerando: O EDITAL 01/2024 – Edital de Seleção de Bolsistas para o projeto

“Desenvolvimento de pesquisas e cadeias de valor da agrosociobiodiversidade, por meio da

criação das bases de uma marca coletiva regional” a Universidade Estadual do Paraná

(UNESPAR) em parceria com a Invest Paraná, através do Programa de Vocações Regionais

Sustentáveis (VRS), e a Universidade Federal do Paraná (UFPR), tornam público o

presente ato para apresentação da classificação dos candidatos

CLASSIFICAÇÃO

Administração

ORDEM NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1
Debora Aparecida do

Nascimento
9,9 CLASSIFICADA

2 Juliane Rodrigues Xavier 9,5 CLASSIFICADA

Agronomia/Agroecologia

ORDEM NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 Eduardo Javier Marone 9,5 CLASSIFICADO

2 Vitoria Crepaldi de Vivo 8,5 CLASSIFICADA

3 Raphael Snak Serafim da Luz  8,1 CLASSIFICADO

4 Gabriela Almeida Mota 7,8 CLASSIFICADA

5 Renata Soares Kellermann 7,5 CLASSIFICADA

Economia

ORDEM NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 Flavia Lazzaretti Ieger 9,8 CLASSIFICADA

2

Engenharia Ambiental

ORDEM NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1
Bárbara Teixeira Caetano Pinto

Arruda
9,6 CLASSIFICADA

Engenharia de Produção

ORDEM NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 Maria Eduarda Rodrigues Muniz - AUSENTE

2 Amanda Cristina de Lima 9,0 CLASSIFICADA

Publique-se

Paranaguá, 20 de setembro de 2024.

__________________________

___________________________
Mônica Herek

Coordenadora Geral

UNESPAR

Beatriz Leite Ferreira Cabral

Coordenadora Geral

UFPR